

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 76 |
| 工事（委託業務）名 | 川西地区河川工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 川西町 |
| 工期（期間） | 令和5年2月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,676,000 | 落札金額 | (税込) | 5,555,000 | 落札率 | 97.86% |
| | (税抜) | 5,160,000 | | (税抜) | 5,050,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 5,150,000 | | |
| 2 | 有限会社コムネット | 5,080,000 | | |
| 3 | 株式会社東建 | 5,120,000 | | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 5,050,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社タカハシ | 5,200,000 | | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 5,180,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 75 |
| 工事（委託業務）名 | 多寄地区河川工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄町 |
| 工期（期間） | 令和5年2月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,795,000 | 落札金額 | (税込) | 3,773,000 | 落札率 | 99.42% |
| | (税抜) | 3,450,000 | | (税抜) | 3,430,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 3,430,000 | | 落札 |
| 2 | 有限会社コムネット | 3,470,000 | | |
| 3 | 株式会社東建 | 3,460,000 | | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 3,460,000 | | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 3,460,000 | | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 3,470,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 74 |
| 工事（委託業務）名 | 温根別地区河川工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 温根別町 |
| 工期（期間） | 令和5年3月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,400,000 | 落札金額 | (税込) | 4,356,000 | 落札率 | 99.00% |
| | (税抜) | 4,000,000 | | (税抜) | 3,960,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 3,970,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 4,050,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 3,960,000 | | 落札 |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 4,000,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 4,080,000 | | |
| 6 | 株式会社トステック | 4,030,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 73 |
| 工事（委託業務）名 | 朝日地区河川工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町 |
| 工期（期間） | 令和5年2月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,716,000 | 落札金額 | (税込) | 1,672,000 | 落札率 | 97.43% |
| | (税抜) | 1,560,000 | | (税抜) | 1,520,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 1,540,000 | | |
| 2 | 有限会社コムネット | 1,520,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社東建 | 1,580,000 | | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 1,560,000 | | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 1,600,000 | | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 1,580,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 72 |
| 工事（委託業務）名 | 旧簡水地区 配水管仕切弁更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 中士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年12月9日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,595,000 | 落札金額 | (税込) | 1,562,000 | 落札率 | 97.93% |
| | (税抜) | 1,450,000 | | (税抜) | 1,420,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 1,450,000 | | |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 1,490,000 | | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 1,480,000 | | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 1,450,000 | | |
| 5 | 岩見住設有限公司 | 1,420,000 | | 落札 |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 71 |
| 工事（委託業務）名 | 多世代スポーツ交流館自動ドア駆動装置更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西2条北9丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年12月23日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年11月8日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 1,639,000 | 落札金額 | （税込） | 1,408,000 | 落札率 | 85.90% |
| | （税抜） | 1,490,000 | | （税抜） | 1,280,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|---------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 高橋建設株式会社 | 1,650,000 | | |
| 2 | 東邦木材工業株式会社 | 1,842,000 | | |
| 3 | 北海道ブロック住宅株式会社 | 1,280,000 | | 落札 |
| 4 | 株式会社インテリアスガハラ | 1,570,000 | | |
| 5 | 穴戸建設 | 1,590,000 | | |
| 6 | 柏倉ホーム株式会社 | 1,660,000 | | |
| 7 | 株式会社木村組 | 1,900,000 | | |
| 8 | 岸梅土建有限会社 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

初度の入札において、北海道ブロック住宅株式会社が最低価格入札者であったが、低入札（調査基準）価格を下回る応札であるため、「低入札価格調査委員会」を開催し調査をした結果、落札者として決定した。

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 70 |
| 工事（委託業務）名 | カーリング場土台木枠改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東7条北9丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年10月18日 午前 9時00分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 1,848,000 | 落札金額 | （税込） | 1,738,000 | 落札率 | 94.04% |
| | （税抜） | 1,680,000 | | （税抜） | 1,580,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社久光組 | 1,680,000 | | |
| 2 | 株式会社花輪組 | 1,680,000 | | |
| 3 | 有限会社アーキッシュコーポレーション | 辞退 | | |
| 4 | 有限会社寺島建設 | 1,580,000 | | 落札 |
| 5 | 斉藤建設 | 辞退 | | |
| 6 | 柏倉ホーム株式会社 | 1,620,000 | | |
| 7 | 株式会社木村組 | 辞退 | | |
| 8 | 岸梅土建有限会社 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 69 |
| 工事（委託業務）名 | 公共下水道管路施設長寿命化基礎調査業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 公共下水道区域内 |
| 工期（期間） | 令和5年2月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月27日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 6,292,000 | 落札金額 | (税込) | 5,830,000 | 落札率 | 92.65% |
| | (税抜) | 5,720,000 | | (税抜) | 5,300,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | グローバル設計株式会社 | 5,550,000 | | |
| 2 | 株式会社ホクスイ設計コンサル | 5,590,000 | | |
| 3 | 東日本設計株式会社 | 5,500,000 | | |
| 4 | 株式会社ドーコン | 5,600,000 | | |
| 5 | 株式会社日水コン北海道支所 | 5,300,000 | | 落札 |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 68 |
| 工事（委託業務）名 | 士別下水処理場機械設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条10丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年3月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月27日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 56,221,000 | 落札金額 | (税込) | 53,130,000 | 落札率 | 94.50% |
| | (税抜) | 51,110,000 | | (税抜) | 48,300,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ・北部ガス 特定建設工事共同企業体 | 48,700,000 | | |
| 2 | 小泉・栗本 特定建設工事共同企業体 | 48,300,000 | | 落札 |
| 3 | 三野・岩見 特定建設工事共同企業体 | 49,000,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 67 |
| 工事（委託業務）名 | 都市公園施設長寿命化補修工事その2 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年12月9日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月20日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,871,000 | 落札金額 | (税込) | 2,761,000 | 落札率 | 96.16% |
| | (税抜) | 2,610,000 | | (税抜) | 2,510,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 2,600,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 2,530,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 2,780,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 2,550,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 2,510,000 | | 落札 |
| 6 | 株式会社トステック | 2,550,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 66 |
| 工事（委託業務）名 | 縁石更新工事その2 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年11月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月20日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,894,000 | 落札金額 | (税込) | 3,850,000 | 落札率 | 98.87% |
| | (税抜) | 3,540,000 | | (税抜) | 3,500,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 3,520,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 3,520,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 3,520,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 3,530,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 3,570,000 | | |
| 6 | 株式会社トステック | 3,500,000 | | 落札 |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 65 |
| 工事（委託業務）名 | 老朽人孔蓋更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年11月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月20日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,119,000 | 落札金額 | (税込) | 8,855,000 | 落札率 | 97.10% |
| | (税抜) | 8,290,000 | | (税抜) | 8,050,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 8,080,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 8,090,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 8,050,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 8,110,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 8,120,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 8,110,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 64 |
| 工事（委託業務）名 | 学田西2号線道路整備工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 学田 |
| 工期（期間） | 令和5年1月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月27日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 10,252,000 | 落札金額 | (税込) | 10,054,000 | 落札率 | 98.06% |
| | (税抜) | 9,320,000 | | (税抜) | 9,140,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 協友建設株式会社 | 9,190,000 | | |
| 2 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 9,370,000 | | |
| 3 | 有野産業株式会社 | 9,220,000 | | |
| 4 | 大野土建株式会社 | 9,200,000 | | |
| 5 | 有限会社佐々木建設 | 9,140,000 | | 落札 |
| 6 | 斎藤建設工業株式会社 | 9,240,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 63 |
| 工事（委託業務）名 | 朝日浄化センター電気設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町中央 |
| 工期（期間） | 令和5年3月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|-------------|------|------|-------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 160,050,000 | 落札金額 | （税込） | 159,170,000 | 落札率 | 99.45% |
| | （税抜） | 145,500,000 | | （税抜） | 144,700,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 宮武・船木・北海道富士 特定建設工事共同企業体 | 145,300,000 | | |
| 2 | 共工・長谷川・北海道三菱 特定建設工事共同企業体 | 144,700,000 | | 落札 |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 62 |
| 工事（委託業務）名 | 緊急時給水拠点確保事業 温西地区 配水管布設替工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西士別町 |
| 工期（期間） | 令和5年3月13日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月5日 午前 10時00分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 30,635,000 | 落札金額 | (税込) | 30,250,000 | 落札率 | 98.74% |
| | (税抜) | 27,850,000 | | (税抜) | 27,500,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | フジヤ・三野 特定建設工事共同企業体 | 27,800,000 | | |
| 2 | 栗本・小泉 特定建設工事共同企業体 | 27,750,000 | | |
| 3 | 北部ガス・岩見 特定建設工事共同企業体 | 27,500,000 | | 落札 |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 土別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 61 |
| 工事（委託業務）名 | 市民文化センター非常用発電機改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 土別市 東6条4丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年1月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年9月5日 午前 10時00分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,420,000 | 落札金額 | (税込) | 2,145,000 | 落札率 | 88.63% |
| | (税抜) | 2,200,000 | | (税抜) | 1,950,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 2,400,000 | | |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 2,470,000 | | |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 2,360,000 | | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 2,320,000 | | |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 1,970,000 | | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 1,950,000 | | 落札 |
| 7 | 有限会社北興電気 | 2,420,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

初度の入札において、株式会社船木電機が最低価格入札者であったが、低入札（調査基準）価格を下回る応札であるため、「低入札価格調査委員会」を開催し調査をした結果、落札者として決定した。

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 60 |
| 工事（委託業務）名 | 多寄37線舗装工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄37線西 |
| 工期（期間） | 令和4年11月21日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,005,000 | 落札金額 | (税込) | 4,796,000 | 落札率 | 95.82% |
| | (税抜) | 4,550,000 | | (税抜) | 4,360,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 4,380,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 4,400,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 4,360,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 4,420,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 4,410,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 4,400,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 59 |
| 工事（委託業務）名 | 緊急時給水拠点確保事業 配水管実施設計業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東1条15丁目～東4条15丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年12月5日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 3,993,000 | 落札金額 | （税込） | 3,905,000 | 落札率 | 97.79% |
| | （税抜） | 3,630,000 | | （税抜） | 3,550,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | グローバル設計株式会社 | 3,720,000 | | |
| 2 | 株式会社ホクスイ設計コンサル | 3,720,000 | | |
| 3 | 東日本設計株式会社 | 3,780,000 | | |
| 4 | 株式会社ドーコン | 3,750,000 | | |
| 5 | 株式会社日水コン北海道支所 | 3,550,000 | | 落札 |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 58 |
| 工事（委託業務）名 | 第2工区 不動南士別線 配水管敷設替工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 南士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年11月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,064,000 | 落札金額 | (税込) | 8,888,000 | 落札率 | 98.05% |
| | (税抜) | 8,240,000 | | (税抜) | 8,080,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 8,080,000 | | 落札 |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 8,120,000 | | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 8,100,000 | | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 8,120,000 | | |
| 5 | 岩見住設有限公司 | 8,100,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 57 |
| 工事（委託業務）名 | 第1工区 不動南士別線 配水管敷設替工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 南士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年11月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,174,000 | 落札金額 | (税込) | 8,998,000 | 落札率 | 98.08% |
| | (税抜) | 8,340,000 | | (税抜) | 8,180,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 8,180,000 | | 落札 |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 8,250,000 | | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 8,250,000 | | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 8,200,000 | | |
| 5 | 岩見住設有限公司 | 8,280,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 56 |
| 工事（委託業務）名 | 簡易舗装工事その3 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 上士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,068,000 | 落札金額 | (税込) | 1,958,000 | 落札率 | 94.68% |
| | (税抜) | 1,880,000 | | (税抜) | 1,780,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 1,800,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 1,810,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 1,780,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 1,810,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 1,800,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 1,810,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 55 |
| 工事（委託業務）名 | 簡易舗装工事その2 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 下士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,036,000 | 落札金額 | (税込) | 2,893,000 | 落札率 | 95.28% |
| | (税抜) | 2,760,000 | | (税抜) | 2,630,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 2,630,000 | | 落札 |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 2,680,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 2,650,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 2,660,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 2,660,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 2,680,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | | |
|-----------|------------------------------|--|
| 工事（業務）番号 | 54 | |
| 工事（委託業務）名 | 簡易舗装工事その1 | |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄町 | |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 | |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 | |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 10,945,000 | 落札金額 | （税込） | 10,450,000 | 落札率 | 95.47% |
| | （税抜） | 9,950,000 | | （税抜） | 9,500,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 9,600,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 9,500,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 9,630,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 9,660,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 9,650,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 9,700,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 53 |
| 工事（委託業務）名 | 緊急時給水拠点確保事業 配水管布設替工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東2条北2丁目～東1条北7丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年12月16日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月23日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 40,381,000 | 落札金額 | (税込) | 39,820,000 | 落札率 | 98.61% |
| | (税抜) | 36,710,000 | | (税抜) | 36,200,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|---------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ・三野 特定建設工事共同企業体 | 36,200,000 | | 落札 |
| 2 | 栗本・小泉 特定建設工事共同企業体 | 36,700,000 | | |
| 3 | 北部ガス・岩見 特定建設工事共同企業体 | 36,500,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | | |
|-----------|-----------------------------|--|
| 工事（業務）番号 | 52 | |
| 工事（委託業務）名 | 総合体育館火災報知設備受信機・防災アンプ交換工事 | |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東4条4丁目 | |
| 工期（期間） | 令和4年12月9日 まで 又は 日間 | |
| 入札日時場所 | 令和4年8月9日 午前 9時30分 市役所会議室201 | |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|--------------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 2,145,000 | 契約金額 （随契） | （税込） | 2,090,000 | 落札率 | 97.43% |
| | （税抜） | 1,950,000 | | （税抜） | 1,900,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 2,830,000 | 辞退 | |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 2,200,000 | 2,125,000 | |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 2,300,000 | 2,150,000 | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 2,188,000 | 2,100,000 | 不落随契 |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 2,400,000 | 2,160,000 | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 2,250,000 | 2,125,000 | |
| 7 | 有限会社北興電気 | 2,195,000 | 2,120,000 | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-----------------------------|
| 工事（業務）番号 | 51 |
| 工事（委託業務）名 | 歩道環境整備工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東4条3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月9日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,465,000 | 落札金額 | (税込) | 3,333,000 | 落札率 | 96.19% |
| | (税抜) | 3,150,000 | | (税抜) | 3,030,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 3,050,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 3,060,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 3,030,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 3,080,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 3,080,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 3,070,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-----------------------------|
| 工事（業務）番号 | 50 |
| 工事（委託業務）名 | 北部団地E棟屋上防水改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東3条北8丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月9日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月9日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 塗装（防水） | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|--------|------------|--------------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 11,737,000 | 契約金額 （随契） | （税込） | 11,550,000 | 落札率 | 98.40% |
| | （税抜） | 10,670,000 | | （税抜） | 10,500,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | 株式会社カトウ | 11,200,000 | 10,900,000 | 不落随契 |
| 2 | 株式会社ミタツ | 11,500,000 | 11,100,000 | |
| 3 | 有限会社ミヨシ建装 | 11,400,000 | 11,000,000 | |
| 4 | 深尾塗装店 | 11,500,000 | 11,050,000 | |
| 5 | 株式会社菅原塗装 | 11,300,000 | 11,000,000 | |
| 6 | ミズグチ工業 | 11,300,000 | 11,000,000 | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-----------------------------|
| 工事（業務）番号 | 49 |
| 工事（委託業務）名 | 桜丘団地C棟屋上防水改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東9条2丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月9日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月9日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 塗装（防水） | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|--------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 7,876,000 | 落札金額 | （税込） | 7,810,000 | 落札率 | 99.16% |
| | （税抜） | 7,160,000 | | （税抜） | 7,100,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社カトウ | 7,500,000 | 7,180,000 | |
| 2 | 株式会社ミタツ | 7,700,000 | 7,250,000 | |
| 3 | 有限会社ミヨシ建装 | 7,550,000 | 7,200,000 | |
| 4 | 深尾塗装店 | 7,600,000 | 7,250,000 | |
| 5 | 株式会社菅原塗装 | 7,400,000 | 7,100,000 | 落札 |
| 6 | ミズグチ工業 | 7,550,000 | 7,200,000 | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-----------------------------|
| 工事（業務）番号 | 48 |
| 工事（委託業務）名 | 緊急時給水拠点確保事業 現況測量業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東1条15丁目～東4条15丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月9日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,257,000 | 落札金額 | (税込) | 4,004,000 | 落札率 | 94.05% |
| | (税抜) | 3,870,000 | | (税抜) | 3,640,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社三共コンサルタント | 3,660,000 | | |
| 2 | 株式会社アクセスフィールド | 3,640,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 3,800,000 | | |
| 4 | 株式会社ニューアクシス士別支店 | 3,710,000 | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 47 |
| 工事（委託業務）名 | 東山浄水場ろ過砂更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東山町 東山浄水場 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月2日 午前 11時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,885,000 | 落札金額 | (税込) | 4,972,000 | 落札率 | 84.48% |
| | (税抜) | 5,350,000 | | (税抜) | 4,520,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 新栄クリエイト株式会社 | 6,230,000 | | |
| 2 | 株式会社水機テクノス札幌営業所 | 4,900,000 | | |
| 3 | みずほ機工株式会社 | 4,930,000 | | |
| 4 | 日本原料株式会社 | 辞退 | | |
| 5 | 株式会社ベストウォーター | 4,520,000 | | 落札 |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 46 |
| 工事（委託業務）名 | 縁石更新工事その1 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年10月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,749,000 | 落札金額 | (税込) | 1,705,000 | 落札率 | 97.48% |
| | (税抜) | 1,590,000 | | (税抜) | 1,550,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 1,650,000 | 1,588,000 | |
| 2 | 有限会社コムネット | 1,630,000 | 1,590,000 | |
| 3 | 株式会社東建 | 1,630,000 | 1,590,000 | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 1,600,000 | 1,550,000 | 落札 |
| 5 | 株式会社タカハシ | 1,660,000 | 1,590,000 | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | 辞退 | |
| 7 | 株式会社トステック | 1,620,000 | 1,590,000 | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | 辞退 | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-----------------------------|
| 工事（業務）番号 | 45 |
| 工事（委託業務）名 | 士別下水処理場電気設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条10丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年3月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年8月2日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|--|--------|------|--|-----|--------|--|
| 予定価格 | (税込) 105,985,000 ----- (税抜) 96,350,000 | | 落札金額 | (税込) 105,050,000 ----- (税抜) 95,500,000 | 落札率 | 99.11% | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 宮武・長谷川・北海道三菱 特定建設工事共同企業体 | 96,500,000 | 95,500,000 | 落札 |
| 2 | 共工・北海道富士 特定建設工事共同企業体 | 97,200,000 | 95,880,000 | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 44 |
| 工事（委託業務）名 | 羊と雲の丘受電設備改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西士別町5351 |
| 工期（期間） | 令和5年3月24日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月26日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 11,385,000 | 落札金額 | (税込) | 11,220,000 | 落札率 | 98.55% |
| | (税抜) | 10,350,000 | | (税抜) | 10,200,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 10,600,000 | | |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 10,200,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 10,380,000 | | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 10,470,000 | | |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 10,400,000 | | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 10,650,000 | | |
| 7 | 有限会社北興電気 | 10,720,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 43 |
| 工事（委託業務）名 | 市内地区舗装工事その1 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年10月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,364,000 | 落札金額 | (税込) | 1,309,000 | 落札率 | 95.96% |
| | (税抜) | 1,240,000 | | (税抜) | 1,190,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 1,200,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 1,230,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 1,190,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 1,210,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 1,220,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 1,220,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 土別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 42 |
| 工事（委託業務）名 | 朝日農業者トレーニングセンター地下タンク改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 土別市 朝日町中央4039番地 |
| 工期（期間） | 令和4年9月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 3,586,000 | 落札金額 | （税込） | 3,520,000 | 落札率 | 98.15% |
| | （税抜） | 3,260,000 | | （税抜） | 3,200,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 3,240,000 | | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 3,270,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 3,250,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 3,200,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社栗本組 | 3,280,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 3,300,000 | | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 3,280,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 41 |
| 工事（委託業務）名 | 天塩川清流苑自動制御機器更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 川西町3564番地 |
| 工期（期間） | 令和5年5月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 36,652,000 | 落札金額 | （税込） | 36,080,000 | 落札率 | 98.43% |
| | （税抜） | 33,320,000 | | （税抜） | 32,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|---------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ・三野 特定建設工事共同企業体 | 32,800,000 | | 落札 |
| 2 | 北部ガス・岩見 特定建設工事共同企業体 | 33,000,000 | | |
| 3 | 小泉・栗本 特定建設工事共同企業体 | 33,600,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 40 |
| 工事（委託業務）名 | 東山団地屋外受電ブレーカー更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東丘2丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年3月24日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,938,000 | 落札金額 | (税込) | 2,805,000 | 落札率 | 71.22% |
| | (税抜) | 3,580,000 | | (税抜) | 2,550,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 3,160,000 | | |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 3,290,000 | | |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 3,070,000 | | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 2,940,000 | | |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 2,998,000 | | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 3,320,000 | | |
| 7 | 有限会社北興電気 | 2,550,000 | | 落札 |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

初度の入札において、有限会社北興電気が最低価格入札者であったが、低入札（調査基準）価格を下回る応札であるため、「低入札価格調査委員会」を開催し調査をした結果、落札者として決定した。

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 39 |
| 工事（委託業務）名 | 東丘児童公園遊具更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東丘1丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年10月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,324,000 | 落札金額 | (税込) | 5,280,000 | 落札率 | 99.17% |
| | (税抜) | 4,840,000 | | (税抜) | 4,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 5,040,000 | 4,930,000 | |
| 2 | 有限会社コムネット | 5,040,000 | 4,940,000 | |
| 3 | 株式会社東建 | 4,960,000 | 4,900,000 | 不落随契 |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 5,040,000 | 4,950,000 | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 5,000,000 | 4,950,000 | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | 辞退 | |
| 7 | 株式会社トステック | 4,990,000 | 4,940,000 | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | 辞退 | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 38 |
| 工事（委託業務）名 | ことぶき公園遊具更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東3条7丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年10月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,258,000 | 落札金額 | (税込) | 5,181,000 | 落札率 | 98.53% |
| | (税抜) | 4,780,000 | | (税抜) | 4,710,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 4,850,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 4,780,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 4,770,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 4,780,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 4,710,000 | | 落札 |
| 6 | 株式会社トステック | 4,800,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 37 |
| 工事（委託業務）名 | 川西8線側溝整備工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 川西町 |
| 工期（期間） | 令和4年9月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,642,000 | 落札金額 | (税込) | 4,587,000 | 落札率 | 98.81% |
| | (税抜) | 4,220,000 | | (税抜) | 4,170,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 4,270,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 4,200,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 4,220,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 4,220,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 4,220,000 | | |
| 6 | 株式会社トステック | 4,170,000 | | 落札 |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 36 |
| 工事（委託業務）名 | 西雲橋補修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 川西町 |
| 工期（期間） | 令和4年11月21日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|----|------|------|------------|--|
| 予定価格 | (税込) | 17,116,000 | | 落札金額 | (税込) | 17,050,000 | |
| | (税抜) | 15,560,000 | | | (税抜) | 15,500,000 | |
| | | | | | 落札率 | 99.61% | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 三共建設株式会社 | 15,600,000 | | |
| 2 | 大野土建株式会社 | 15,650,000 | | |
| 3 | 株式会社久光組 | 15,550,000 | | |
| 4 | 株式会社イトイ産業 | 15,500,000 | | 落札 |
| 5 | 佐藤建設管理株式会社 | 15,560,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 35 |
| 工事（委託業務）名 | 薫風橋補修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 温根別町 |
| 工期（期間） | 令和4年12月12日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 13,277,000 | 落札金額 | （税込） | 12,760,000 | 落札率 | 96.10% |
| | （税抜） | 12,070,000 | | （税抜） | 11,600,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 三共建設株式会社 | 11,600,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 11,650,000 | | |
| 3 | 斎藤建設工業株式会社 | 11,720,000 | | |
| 4 | 大野土建株式会社 | 11,680,000 | | |
| 5 | 株式会社久光組 | 11,700,000 | | |
| 6 | 株式会社イトイ産業 | 11,640,000 | | |
| 7 | 佐藤建設管理株式会社 | 11,650,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 34 |
| 工事（委託業務）名 | 西栄5条通り舗装工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西4条1丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年9月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,031,000 | 落札金額 | (税込) | 8,668,000 | 落札率 | 95.98% |
| | (税抜) | 8,210,000 | | (税抜) | 7,880,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 7,880,000 | | 落札 |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 8,000,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 7,900,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 7,920,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 7,920,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 8,000,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 33 |
| 工事（委託業務）名 | 士別地区個別排水処理施設工事その4 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 下士別町 |
| 工期（期間） | 令和4年9月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 個別排水 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,705,000 | 落札金額 | (税込) | 1,639,000 | 落札率 | 96.12% |
| | (税抜) | 1,550,000 | | (税抜) | 1,490,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 1,510,000 | | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 1,540,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 1,490,000 | | 落札 |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 1,570,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 1,550,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 1,540,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 32 |
| 工事（委託業務）名 | 士別地区個別排水処理施設工事その3 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 川西町 |
| 工期（期間） | 令和4年9月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 個別排水 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 1,309,000 | 落札金額 | (税込) | 1,276,000 | 落札率 | 97.47% |
| | (税抜) | 1,190,000 | | (税抜) | 1,160,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 1,160,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 1,240,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 1,200,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 1,200,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 1,190,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 1,250,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 31 |
| 工事（委託業務）名 | 士別市し尿処理施設機器更新実施設計業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条9丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年2月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 11時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 13,915,000 | 落札金額 | （税込） | 12,980,000 | 落札率 | 93.28% |
| | （税抜） | 12,650,000 | | （税抜） | 11,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社東洋コンサルタント北海道支社 | 12,500,000 | | |
| 2 | 株式会社ドーコン | 12,500,000 | | |
| 3 | 株式会社ドート | 13,500,000 | | |
| 4 | 株式会社日水コン北海道支所 | 11,800,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社ホクスイ設計コンサル | 12,500,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 30 |
| 工事（委託業務）名 | 幹線流量計室 電気設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 中士別町7線 |
| 工期（期間） | 令和5年3月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,731,000 | 落札金額 | (税込) | 5,610,000 | 落札率 | 97.88% |
| | (税抜) | 5,210,000 | | (税抜) | 5,100,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 5,210,000 | | |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 5,430,000 | | |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 5,320,000 | | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 5,260,000 | | |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 5,500,000 | | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 5,100,000 | | 落札 |
| 7 | 有限会社北興電気 | 5,270,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 土別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 29 |
| 工事（委託業務）名 | 東山浄水場 電気設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 土別市 東山町 東山浄水場 |
| 工期（期間） | 令和5年3月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年7月12日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 14,751,000 | 落札金額 | (税込) | 14,685,000 | 落札率 | 99.55% |
| | (税抜) | 13,410,000 | | (税抜) | 13,350,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | 宮武電機株式会社 | 14,000,000 | 13,700,000 | 不落随契 |
| 2 | 共工電気工事株式会社 | 14,500,000 | 辞退 | |
| 3 | 株式会社長谷川電機 | 14,260,000 | 13,750,000 | |
| 4 | 川合電気株式会社 | 14,370,000 | 13,840,000 | |
| 5 | 株式会社庄内余目 | 14,600,000 | 13,950,000 | |
| 6 | 株式会社船木電機 | 14,520,000 | 13,720,000 | |
| 7 | 有限会社北興電気 | 14,480,000 | 13,870,000 | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 28 |
| 工事（委託業務）名 | 都市公園施設長寿命化補修工事その1 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年8月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月21日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 塗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,917,000 | 落札金額 | (税込) | 4,851,000 | 落札率 | 98.65% |
| | (税抜) | 4,470,000 | | (税抜) | 4,410,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社カトウ | 4,500,000 | | |
| 2 | 株式会社ミタツ | 4,700,000 | | |
| 3 | 有限会社ミヨシ建装 | 4,480,000 | | |
| 4 | 深尾塗装店 | 4,600,000 | | |
| 5 | 有限会社長尾塗装店 | 4,410,000 | | 落札 |
| 6 | 株式会社菅原塗装 | 4,500,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | 株式会社イトウ | 4,700,000 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 27 |
| 工事（委託業務）名 | 士別南中学校校舎屋上防水改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東4条17丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年10月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月28日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 49,896,000 | 落札金額 | （税込） | 49,500,000 | 落札率 | 99.20% |
| | （税抜） | 45,360,000 | | （税抜） | 45,000,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 佐藤・高橋 特定建設工事共同企業体 | 46,200,000 | | |
| 2 | 鈴木・近藤・花輪 特定建設工事共同企業体 | 45,800,000 | | |
| 3 | 田中工業・三津橋 特定建設工事共同企業体 | 45,000,000 | | 落札 |
| 4 | 大野・久光・北海道ブロック 特定建設工事共同企業体 | 45,500,000 | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 26 |
| 工事（委託業務）名 | 舗装路面調整工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和5年1月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月21日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,641,000 | 落札金額 | (税込) | 3,575,000 | 落札率 | 98.18% |
| | (税抜) | 3,310,000 | | (税抜) | 3,250,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 3,250,000 | | 落札 |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 3,300,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 3,260,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 3,270,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 3,290,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 3,280,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 25 |
| 工事（委託業務）名 | 東丘7号通り舗装工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東丘3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月21日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 6,842,000 | 落札金額 | (税込) | 6,633,000 | 落札率 | 96.94% |
| | (税抜) | 6,220,000 | | (税抜) | 6,030,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 6,050,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 6,070,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 6,030,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 6,090,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 6,100,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 6,090,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 24 |
| 工事（委託業務）名 | 市道路線測量調査設計業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東8条北4丁目・東4条3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月18日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月21日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 11,572,000 | 落札金額 | (税込) | 10,890,000 | 落札率 | 94.10% |
| | (税抜) | 10,520,000 | | (税抜) | 9,900,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社三共コンサルタント | 9,900,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社アクセスフィールド | 9,960,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 10,100,000 | | |
| 4 | 株式会社ニューアクシス士別支店 | 10,000,000 | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 23 |
| 工事（委託業務）名 | 農産加工実習施設屋根改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町中央4027番地110 |
| 工期（期間） | 令和4年10月28日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月28日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 10,890,000 | 落札金額 | （税込） | 8,580,000 | 落札率 | 78.78% |
| | （税抜） | 9,900,000 | | （税抜） | 7,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|---------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 北海道ブロック住宅株式会社 | 8,430,000 | | |
| 2 | 株式会社花輪組 | 7,800,000 | | 落札 |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

初度の入札において、株式会社花輪組が最低価格入札者であったが、低入札（調査基準）価格を下回る応札であるため、「低入札価格調査委員会」を開催し調査をした結果、落札者として決定した。

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 22 |
| 工事（委託業務）名 | 公共下水道事業計画策定業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 公共下水道区域内 |
| 工期（期間） | 令和5年2月6日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月21日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,339,000 | 落札金額 | (税込) | 8,690,000 | 落札率 | 93.05% |
| | (税抜) | 8,490,000 | | (税抜) | 7,900,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社東洋コンサルタント北海道支社 | 8,500,000 | | |
| 2 | 株式会社ドーコン | 8,250,000 | | |
| 3 | 株式会社ドート | 8,250,000 | | |
| 4 | 株式会社日水コン北海道支所 | 7,900,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社ホクスイ設計コンサル | 8,250,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 21 |
| 工事（委託業務）名 | 市民文化センター外壁改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東6条4丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年11月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年6月28日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|-------------|------|------|-------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 107,822,000 | 落札金額 | （税込） | 104,940,000 | 落札率 | 97.32% |
| | （税抜） | 98,020,000 | | （税抜） | 95,400,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 佐藤・高橋 特定建設工事共同企業体 | 97,300,000 | | |
| 2 | 鈴木・近藤・花輪 特定建設工事共同企業体 | 99,200,000 | | |
| 3 | 田中工業・三津橋 特定建設工事共同企業体 | 98,000,000 | | |
| 4 | 大野・久光・北海道ブロック 特定建設工事共同企業体 | 95,400,000 | | 落札 |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 20 |
| 工事（委託業務）名 | 交通安全施設補修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年8月19日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,873,000 | 落札金額 | (税込) | 4,785,000 | 落札率 | 98.19% |
| | (税抜) | 4,430,000 | | (税抜) | 4,350,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 4,450,000 | | |
| 2 | 有限会社コムネット | 4,400,000 | | |
| 3 | 株式会社東建 | 4,350,000 | | 落札 |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 4,450,000 | | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 4,400,000 | | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 4,380,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 4,360,000 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 19 |
| 工事（委託業務）名 | 多寄下士別40線側溝整備工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 武徳40線東6号 |
| 工期（期間） | 令和4年8月22日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,135,000 | 落札金額 | (税込) | 3,080,000 | 落札率 | 98.24% |
| | (税抜) | 2,850,000 | | (税抜) | 2,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 2,820,000 | | |
| 2 | 有限会社コムネット | 2,850,000 | | |
| 3 | 株式会社東建 | 2,820,000 | | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 2,860,000 | | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 2,800,000 | | 落札 |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 2,850,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 2,870,000 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 18 |
| 工事（委託業務）名 | 士別下水処理場外水処理施設改築更新実施設計業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条10丁目・朝日町中央 |
| 工期（期間） | 令和5年1月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 19,635,000 | 落札金額 | (税込) | 18,370,000 | 落札率 | 93.55% |
| | (税抜) | 17,850,000 | | (税抜) | 16,700,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社東洋コンサルタント北海道支社 | 17,400,000 | | |
| 2 | 株式会社ドーコン | 17,600,000 | | |
| 3 | 株式会社ドート | 17,400,000 | | |
| 4 | 株式会社日水コン北海道支所 | 16,700,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社ホクスイ設計コンサル | 17,400,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 17 |
| 工事（委託業務）名 | 上水道地区漏水調査業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年11月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,676,000 | 落札金額 | (税込) | 5,500,000 | 落札率 | 96.89% |
| | (税抜) | 5,160,000 | | (税抜) | 5,000,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 一般財団法人旭川市水道協会 | 5,000,000 | | 落札 |
| 2 | フジ地中情報株式会社北海道支店 | 5,200,000 | | |
| 3 | 札幌施設管理株式会社 | 5,150,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 16 |
| 工事（委託業務）名 | 北町天塩川左岸1号通り舗装工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 北町 |
| 工期（期間） | 令和4年8月19日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,277,000 | 落札金額 | (税込) | 2,145,000 | 落札率 | 94.20% |
| | (税抜) | 2,070,000 | | (税抜) | 1,950,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 1,980,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 1,950,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 2,000,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 2,000,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 1,990,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 2,050,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 15 |
| 工事（委託業務）名 | 消火栓取替工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 市内一円 |
| 工期（期間） | 令和4年8月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 3,410,000 | 落札金額 | (税込) | 3,388,000 | 落札率 | 99.35% |
| | (税抜) | 3,100,000 | | (税抜) | 3,080,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 3,190,000 | 3,090,000 | |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 3,290,000 | 3,130,000 | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 3,230,000 | 3,100,000 | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 3,160,000 | 3,080,000 | 落札 |
| 5 | 岩見住設有限会社 | 3,200,000 | 3,100,000 | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 14 |
| 工事（委託業務）名 | 清流橋補修設計業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町 |
| 工期（期間） | 令和4年8月22日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月31日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,356,000 | 落札金額 | (税込) | 4,059,000 | 落札率 | 93.18% |
| | (税抜) | 3,960,000 | | (税抜) | 3,690,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社アサヒ建設コンサルタント | 3,690,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社エーティック | 3,750,000 | | |
| 3 | 株式会社ドーコン | 3,850,000 | | |
| 4 | 株式会社開発工営社 | 3,760,000 | | |
| 5 | 株式会社ズコーシャ札幌支社 | 3,750,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 13 |
| 工事（委託業務）名 | 士別地区個別排水処理施設工事その1 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 南町 |
| 工期（期間） | 令和4年7月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月24日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 個別排水 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 1,694,000 | 落札金額 | （税込） | 1,606,000 | 落札率 | 94.80% |
| | （税抜） | 1,540,000 | | （税抜） | 1,460,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 1,460,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 1,550,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 1,530,000 | | |
| 4 | 株式会社木村組 | 1,480,000 | | |
| 5 | 株式会社トステック | 1,520,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 12 |
| 工事（委託業務）名 | 士別南中学校体育館バスケットゴール更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東4条17丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月24日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月24日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 4,697,000 | 落札金額 | (税込) | 4,477,000 | 落札率 | 95.31% |
| | (税抜) | 4,270,000 | | (税抜) | 4,070,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|---------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 高橋建設株式会社 | 4,372,000 | | |
| 2 | 東邦木材工業株式会社 | 5,850,000 | | |
| 3 | 北海道ブロック住宅株式会社 | 5,170,000 | | |
| 4 | 株式会社インテリアスガハラ | 辞退 | | |
| 5 | 穴戸建設 | 4,100,000 | | |
| 6 | 柏倉ホーム株式会社 | 4,150,000 | | |
| 7 | 株式会社木村組 | 4,070,000 | | 落札 |
| 8 | 岸梅土建有限会社 | 4,090,700 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 11 |
| 工事（委託業務）名 | 公営住宅等長寿命化計画策定業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 |
| 工期（期間） | 令和5年1月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 11時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 8,448,000 | 落札金額 | （税込） | 8,118,000 | 落札率 | 96.09% |
| | （税抜） | 7,680,000 | | （税抜） | 7,380,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社アトリエブク | 7,500,000 | | |
| 2 | 株式会社シー・アイ・エス計画研究所 | 7,380,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社ドーコン | 7,650,000 | | |
| 4 | 日本データサービス株式会社 | 7,640,000 | | |
| 5 | 株式会社ズコーシャ札幌支社 | 7,610,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 10 |
| 工事（委託業務）名 | 朝日山村研修施設給湯ボイラー更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町中央4039番地 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 6,490,000 | 落札金額 | (税込) | 6,380,000 | 落札率 | 98.30% |
| | (税抜) | 5,900,000 | | (税抜) | 5,800,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 5,800,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 6,000,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 5,870,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 5,880,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 5,930,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 5,900,000 | | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 6,020,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 9 |
| 工事（委託業務）名 | 市立博物館温水ボイラー交換工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西士別町2554番地 |
| 工期（期間） | 令和4年10月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|--------------|------|-----------|-----|---------|
| 予定価格 | （税込） | 6,226,000 | 契約金額 （随契） | （税込） | 6,226,000 | 落札率 | 100.00% |
| | （税抜） | 5,660,000 | | （税抜） | 5,660,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 5,990,000 | 5,810,000 | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 5,943,000 | 5,764,000 | 不落随契 |
| 3 | 三野建設株式会社 | 6,067,000 | 5,885,000 | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 6,190,000 | 5,920,000 | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 6,113,000 | 5,920,000 | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 6,150,000 | 5,930,000 | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 6,250,000 | 5,920,000 | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 8 |
| 工事（委託業務）名 | 日向スキー場第2リフト折返滑車整備工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄町4094番地 |
| 工期（期間） | 令和4年10月17日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 11時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,178,000 | 落札金額 | (税込) | 2,068,000 | 落札率 | 94.94% |
| | (税抜) | 1,980,000 | | (税抜) | 1,880,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 東京索道株式会社 | 1,880,000 | | 落札 |
| 2 | 日本ケーブル株式会社札幌支店 | 2,000,000 | | |
| 3 | 安全索道株式会社 | 2,200,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 7 |
| 工事（委託業務）名 | あさひサンライズホールいこいの広場外壁改修工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町中央4038番地 |
| 工期（期間） | 令和4年9月16日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 建築 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 9,460,000 | 落札金額 | (税込) | 9,020,000 | 落札率 | 95.34% |
| | (税抜) | 8,600,000 | | (税抜) | 8,200,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 高橋建設株式会社 | 8,570,000 | | |
| 2 | 株式会社久光組 | 8,300,000 | | |
| 3 | 東邦木材工業株式会社 | 辞退 | | |
| 4 | 株式会社花輪組 | 8,480,000 | | |
| 5 | 北海道ブロック住宅株式会社 | 9,070,000 | | |
| 6 | 有限会社アーキッシュコーポレーション | 辞退 | | |
| 7 | 株式会社インテリアスガハラ | 辞退 | | |
| 8 | 有限会社寺島建設 | 8,200,000 | | 落札 |
| 9 | 穴戸建設 | 辞退 | | |
| 10 | 斉藤建設 | 8,400,000 | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 6 |
| 工事（委託業務）名 | し尿処理施設電気設備更新工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条9丁目 |
| 工期（期間） | 令和5年3月17日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年5月17日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 電気 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 39,380,000 | 落札金額 | (税込) | 38,335,000 | 落札率 | 97.34% |
| | (税抜) | 35,800,000 | | (税抜) | 34,850,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-----------------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 宮武・川合・北海道富士 特定建設 工事共同企業体 | 35,500,000 | | |
| 2 | 共工・北海道三菱 特定建設工事共 同企業体 | 34,850,000 | | 落札 |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 5 |
| 工事（委託業務）名 | トンネル長寿命化修繕計画策定業務 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 朝日町 |
| 工期（期間） | 令和4年7月29日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年4月26日 午前 11時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 委託 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|---------|------|------|---------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 869,000 | 落札金額 | (税込) | 814,000 | 落札率 | 93.67% |
| | (税抜) | 790,000 | | (税抜) | 740,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | ダイシン設計株式会社 | 740,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社アサヒ建設コンサルタント | 760,000 | | |
| 3 | 株式会社エーティック | 770,000 | | |
| 4 | 株式会社ドーコン | 780,000 | | |
| 5 | 株式会社開発工営社 | 760,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|---|
| 工事（業務）番号 | 4 |
| 工事（委託業務）名 | 市内小学校保健室空調設備設置工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東3条北3丁目、東4条14丁目、朝日町中央4050、多寄町37線西2、温根 |
| 工期（期間） | 令和4年8月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年4月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 7,161,000 | 落札金額 | (税込) | 7,040,000 | 落札率 | 98.31% |
| | (税抜) | 6,510,000 | | (税抜) | 6,400,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 6,400,000 | | 落札 |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 6,590,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 6,470,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 6,540,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 6,550,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 6,490,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 3 |
| 工事（委託業務）名 | 南郷プールのトイレ洋式化工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東3条17丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年9月26日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年4月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 3,168,000 | 落札金額 | （税込） | 3,041,500 | 落札率 | 96.00% |
| | （税抜） | 2,880,000 | | （税抜） | 2,765,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 2,900,000 | | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 3,025,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 3,040,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 3,020,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 2,950,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 3,010,000 | | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 2,765,000 | | 落札 |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 土別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 2 |
| 工事（委託業務）名 | 南中学校トイレ洋式化工事 |
| 工事（業務）場所 | 土別市 東4条17丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年9月26日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年4月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 4,488,000 | 落札金額 | （税込） | 4,378,000 | 落札率 | 97.54% |
| | （税抜） | 4,080,000 | | （税抜） | 3,980,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 4,020,000 | | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 4,050,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 4,000,000 | | |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 3,980,000 | | 落札 |
| 5 | 株式会社栗本組 | 4,000,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 4,080,000 | | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 4,010,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 1 |
| 工事（委託業務）名 | 士別小学校トイレ洋式化工事 |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東3条北3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年9月26日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年4月26日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|---------|
| 予定価格 | （税込） | 4,785,000 | 落札金額 | （税込） | 4,785,000 | 落札率 | 100.00% |
| | （税抜） | 4,350,000 | | （税抜） | 4,350,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | フジヤ住設工業株式会社 | 4,390,000 | | |
| 2 | 株式会社小泉鉄工 | 4,590,000 | | |
| 3 | 三野建設株式会社 | 4,350,000 | | 落札 |
| 4 | 協業組合北部ガスセンター | 4,440,000 | | |
| 5 | 株式会社栗本組 | 4,500,000 | | |
| 6 | 岩見住設有限会社 | 4,540,000 | | |
| 7 | 有限会社阿部熱学工業 | 4,490,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和3年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 105 |
| 工事（委託業務）名 | 士別下水処理場屋上防水改修工事（R3補正繰越） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条10丁目199-56 |
| 工期（期間） | 令和4年8月26日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 塗装 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 35,662,000 | 落札金額 | （税込） | 33,660,000 | 落札率 | 94.38% |
| | （税抜） | 32,420,000 | | （税抜） | 30,600,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-------------------------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | カトウ・深尾 特定建設工事共同企業体 | 31,200,000 | | |
| 2 | ミタツ・ミヨシ建装・西山塗装 特定建設工事共同企業体 | 30,600,000 | | 落札 |
| 3 | 菅原塗装・ミスグチ工業 特定建設工事共同企業体 | 31,000,000 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和3年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 104 |
| 工事（委託業務）名 | 士別下水処理場機械設備更新工事（R3繰越） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西5条10丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年12月12日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 管 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 47,124,000 | 落札金額 | (税込) | 46,673,000 | 落札率 | 99.04% |
| | (税抜) | 42,840,000 | | (税抜) | 42,430,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-------------------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 小泉・栗本 特定建設工事共同企業体 | 43,300,000 | 42,430,000 | 落札 |
| 2 | 三野・岩見 特定建設工事共同企業体 | 45,500,000 | 44,800,000 | |
| 3 | フジヤ・北部ガス 特定建設工事共同企業体 | 43,800,000 | 42,900,000 | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 103 |
| 工事（委託業務）名 | 西栄5条通り 配水管敷設替工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西4条1丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 5,137,000 | 落札金額 | (税込) | 5,060,000 | 落札率 | 98.50% |
| | (税抜) | 4,670,000 | | (税抜) | 4,600,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 4,650,000 | | |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 4,670,000 | | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 4,630,000 | | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 4,650,000 | | |
| 5 | 岩見住設有限公司 | 4,600,000 | | 落札 |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 102 |
| 工事（委託業務）名 | 東丘7号通り 配水管敷設替工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東丘3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 水道 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 7,304,000 | 落札金額 | (税込) | 7,139,000 | 落札率 | 97.74% |
| | (税抜) | 6,640,000 | | (税抜) | 6,490,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|--------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社栗本組 | 6,490,000 | | 落札 |
| 2 | 協業組合北部ガスセンター | 6,590,000 | | |
| 3 | フジヤ住設工業株式会社 | 6,540,000 | | |
| 4 | 三野建設株式会社 | 6,590,000 | | |
| 5 | 岩見住設有限会社 | 6,640,000 | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 101 |
| 工事（委託業務）名 | 第11工区北8丁目通り下水道新設工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東4条北7丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年7月20日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 2,321,000 | 落札金額 | （税込） | 2,310,000 | 落札率 | 99.52% |
| | （税抜） | 2,110,000 | | （税抜） | 2,100,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 2,170,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 2,100,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 2,140,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 2,200,000 | | |
| 5 | セルテック株式会社 | 2,180,000 | | |
| 6 | 株式会社トステック | 2,150,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 100 |
| 工事（委託業務）名 | 天塩川左岸3号通り側溝整備工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 北町 |
| 工期（期間） | 令和4年7月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) | 2,332,000 | 落札金額 | (税込) | 2,244,000 | 落札率 | 96.22% |
| | (税抜) | 2,120,000 | | (税抜) | 2,040,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 有限会社久保重機工業 | 2,050,000 | | |
| 2 | 有限会社コムネット | 2,040,000 | | 落札 |
| 3 | 株式会社東建 | 2,060,000 | | |
| 4 | 菊地造園建設株式会社 | 2,080,000 | | |
| 5 | 株式会社タカハシ | 2,120,000 | | |
| 6 | 有限会社タツミ工業 | 2,100,000 | | |
| 7 | 株式会社トステック | 2,160,000 | | |
| 8 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 99 |
| 工事（委託業務）名 | 西小学校裏通り舗装工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 西4条8丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年7月11日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 5,764,000 | 落札金額 | （税込） | 5,500,000 | 落札率 | 95.41% |
| | （税抜） | 5,240,000 | | （税抜） | 5,000,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 5,010,000 | | |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 5,020,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 5,000,000 | | 落札 |
| 4 | 不二建設株式会社 | 5,030,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 5,050,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 5,030,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|-------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 98 |
| 工事（委託業務）名 | 下士別真狩線舗装工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄町 |
| 工期（期間） | 令和4年7月29日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 10時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 舗装 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 15,037,000 | 落札金額 | （税込） | 14,520,000 | 落札率 | 96.56% |
| | （税抜） | 13,670,000 | | （税抜） | 13,200,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社近藤組士別支店 | 13,200,000 | | 落札 |
| 2 | 野田建設工業株式会社士別支店 | 13,300,000 | | |
| 3 | 株式会社道北舗道 | 13,230,000 | | |
| 4 | 不二建設株式会社 | 13,260,000 | | |
| 5 | 秋津道路株式会社道北営業所 | 13,250,000 | | |
| 6 | 北海舗道株式会社 | 13,320,000 | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 97 |
| 工事（委託業務）名 | 多寄地区道路付属物補修工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 多寄町 |
| 工期（期間） | 令和4年6月30日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 指名 | 摘要 | | | |
|------|------|-----------|------|------|-----------|-----|--------|
| 予定価格 | （税込） | 4,730,000 | 落札金額 | （税込） | 4,598,000 | 落札率 | 97.20% |
| | （税抜） | 4,300,000 | | （税抜） | 4,180,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 株式会社山本建設工業 | 4,260,000 | | |
| 2 | 斎藤建設工業株式会社 | 4,230,000 | | |
| 3 | 株式会社ミズタエンジニアリング | 4,280,000 | | |
| 4 | 有限会社ランドスケープ | 4,180,000 | | 落札 |
| 5 | セルテック株式会社 | 4,260,000 | | |
| 6 | 株式会社トステック | 4,250,000 | | |
| 7 | ミズグチ工業 | 辞退 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 土別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 96 |
| 工事（委託業務）名 | 西栄5条通り改良工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 土別市 西4条1丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月10日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|--------------------|--------|----|------|--------------------|-----|--------|
| 予定価格 | (税込) 19,910,000 | | | 落札金額 | (税込) 19,470,000 | 落札率 | 97.79% |
| | (税抜) 18,100,000 | | | | (税抜) 17,700,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|------------|-----------------|-----------------|-----|
| 1 | 協友建設株式会社 | 17,800,000 | | |
| 2 | 尾形建設株式会社 | 17,700,000 | | 落札 |
| 3 | 有野産業株式会社 | 18,000,000 | | |
| 4 | 株式会社イトイ産業 | 17,950,000 | | |
| 5 | 大江建設株式会社 | 18,000,000 | | |
| 6 | 佐藤建設管理株式会社 | 17,900,000 | | |
| 7 | 三共建設株式会社 | 17,800,000 | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」

令和4年度 士別市建設工事等入札結果

| | |
|-----------|------------------------------|
| 工事（業務）番号 | 95 |
| 工事（委託業務）名 | 東丘7号通り改良工事（ゼロ市債） |
| 工事（業務）場所 | 士別市 東丘3丁目 |
| 工期（期間） | 令和4年8月31日 まで 又は 日間 |
| 入札日時場所 | 令和4年3月29日 午前 9時30分 市役所会議室201 |

| 種別 | 土木 | 入札契約方式 | 一般 | 摘要 | | | |
|------|------|------------|------|------|------------|-----|---------|
| 予定価格 | (税込) | 16,379,000 | 落札金額 | (税込) | 16,379,000 | 落札率 | 100.00% |
| | (税抜) | 14,890,000 | | (税抜) | 14,890,000 | | |

| No. | 入札参加資格者名 | 第1回 入札金額（税抜） | 第2回 入札金額（税抜） | 結 果 |
|-----|-------------|-----------------|-----------------|------|
| 1 | 協友建設株式会社 | 15,550,000 | 15,450,000 | 不落随契 |
| 2 | 尾形建設株式会社 | 16,100,000 | 15,500,000 | |
| 3 | 有野産業株式会社 | 15,950,000 | 15,490,000 | |
| 4 | 株式会社イトイ産業 | 16,150,000 | 15,500,000 | |
| 5 | 大江建設株式会社 | 16,050,000 | 15,530,000 | |
| 6 | 佐藤建設管理株式会社 | 16,000,000 | 15,500,000 | |
| 7 | 三共建設株式会社 | 16,000,000 | 15,510,000 | |
| 8 | しずお建設運輸株式会社 | 16,050,000 | 16,000,000 | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |

「備考」